
 

                             Zarządzenie Nr  34/13 

                                      Wójta Gminy Złotów 
                                                     z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia naboru na stanowisko Skarbnika 

Gminy. 

 

               Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z  dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1.   Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia naboru na stanowisko Skarbnika Gminy, w 

następującym składzie : 

1. Ryszard Wiński – Przewodniczący Komisji, 

2. Sławomir Czyżyk – Zastępca Przewodniczącego, 

3. Jolanta Klóska – Sekretarz Komisji, 

4. Krystyna Schilling – Członek Komisji, 

4. Małgorzata Podgórna – Klocek – Członek Komisji, 

5. Jarosław Maciejewski – Członek Komisji. 

§ 2.  Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naboru i wybór kandydata, na stanowisko 

Skarbnika Gminy Złotów. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


